АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.07.2024                                                                                                                         № 31

с. Новоникольское

О  внесении  изменений в постановление  от 28.12.2018 № 68

« Об установлении тарифов на жилищные услуги»

Руководствуясь частью 1 и частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи  14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», частью 1 и частью 3 статьи 13 Федерального закона от 30.12.2004  № 210-ФЗ «Об основах  регулирования  тарифов организаций  коммунального комплекса», распоряжением  Губернатора    Томской  области от 14.12.2018 № 325-р «Об  установлении предельных (максимальных) индексов изменения  размера  вносимой   гражданами платы  за  коммунальные  услуги в  муниципальных образованиях  Томской  области на  период  2023-2025 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в  постановление  от 28.12.2018 № 68 « Об установлении тарифов на жилищные услуги» следующие  изменения:

1) в пункте  2 заменить  слова  « по 31.12.2023 года» словами « по 31.12.2025 года»;
2) в абзаце втором пункта  3  заменить  слова « по  31 декабря    2023  года» словами « по 31 декабря  2025 года».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Новоникольского  сельского  поселения  порядке.

Глава Новоникольского сельского поселения                               В.Н.Першин
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.12.2018                                                                                                                    № 68

с. Новоникольское

 Об установлении тарифов на жилищные услуги

(в редакции постановлений от 19.06.2020 № 30,
от 01.07.2024 № 31)

Руководствуясь частью 1 и частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи  14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», частью 1 и частью 3 статьи 13 Федерального закона от 30.12.2004  № 210-ФЗ «Об основах  регулирования  тарифов организаций  коммунального комплекса», распоряжением  Губернатора    Томской  области от 14.12.2018 № 325-р «Об  установлении предельных (максимальных) индексов изменения  размера  вносимой   гражданами платы  за  коммунальные  услуги в  муниципальных образованиях  Томской  области на  период  2019-2023 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить и ввести в действие с 01.01.2019 года  по 30.06.2019 год следующие тарифы на  жилищные  услуги   для  населения:

1.1.Содержание   жилья   (мест общего пользования)

  за  1  кв. метр  общей площади     жилья    для   жилых   домов,   относящихся   к   государственному  и   муниципальному     жилищным     фондам,     а   также   для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, не имеющих общего подъезда, - 6 руб. 99 коп.
1.2. Текущий ремонт жилья (мест общего пользования)  за 1 кв. метр общей площади жилья для жилых домов, относящихся к государственному и муниципальному жилищным фондам, а также для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, не имеющих общего подъезда, -  6  руб. 43  коп.
2. Утвердить и ввести в действие с 01.07.2019 года  по 31.12.2025 года  следующие тарифы на  жилищные  услуги   для  населения:
2.1. Содержание   жилья   (мест общего пользования)

  за  1  кв. метр  общей площади     жилья    для   жилых   домов,   относящихся   к   государственному  и   муниципальному     жилищным     фондам,     а   также   для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, не имеющих общего подъезда, - 10 руб. 275 коп.

2.2. Текущий ремонт жилья (мест общего пользования)  за 1 кв. метр общей площади жилья для жилых домов, относящихся к государственному и муниципальному жилищным фондам, а также для собственников жилых помещений в многоквартирных домах, не имеющих общего подъезда, -  9 руб. 45  коп.
3.Пункт 1  настоящего     постановления  вступает  в силу  с  момента  подписания и  распространяется  на  правоотношения, возникающие  с  01  января  2019 года по 30 июня 2019 года

Пункт 2  настоящего     постановления  вступает  в силу  с  момента  подписания и  распространяется  на  правоотношения, возникающие  с  01  июля  2019 года по 31 декабря 2025 года.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Новоникольского  сельского  поселения  порядке.

Глава Новоникольского сельского поселения                               В.Н.Першин